
令和5年2月8日 

 

1・2学年保護者各位   

横浜清風高等学校 

学校長 植野 法稔 

 

 

 

土曜日の休業日 変更のお知らせ 

 

 立春の候 保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より、本校の

教育活動に多大なるご理解とご協力を賜り、深く感謝いたします。 

 さて、本校では原則第2・第4土曜日を休業日としておりますが、3学期期末試験の答案返

却実施のため、下記の通り土曜日の休業日を変更させていただいております。年間行事予定

表やStudent Handbookには、すでに変更後の日程が記載してありますので、ご確認くださ

い。 

 

 

記 

 

 

   ＜登校日＞  令和5年3月11日(土) (3学期期末試験 答案返却) 

     ＜休業日＞  令和5年3月18日(土) 

 

以上 


